
т

УКРАЇНА 

    БАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА БАРСЬКОГО РАЙОНУ                     

        ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

   20   сесія                                              7   скликання                                          03.11.2016 року                                                

 

Про розгляд звернення   

ТОВ «МАТЕРІАЛЬНІ РЕСУРСИ»   

щодо земельної ділянки  

       по вул. Цукрового заводу , 32 

 

              Розглянувши  звернення ТОВ «МАТЕРІАЛЬНІ РЕСУРСИ» про надання в  

користування на умовах оренди земельної ділянки площею 2,7000 га по вул. Цукрового 

заводу , 32 в м.Бар для обслуговування майнового комплексу, керуючись  ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи заплановану 

реконструкцію об’їзної дороги від вул.Цукрового заводу до вул..Арсенальна та виконання 

інженерно – геодезичних вишукувань  по даному проекту,  сесія міської ради  

В И Р І Ш И Л А: 

  

   

1. Відмовити  ТОВ «МАТЕРІАЛЬНІ РЕСУРСИ» у наданні в  користування на умовах 

оренди земельної ділянки площею 2,7000 га по вул. Цукрового заводу , 32 в м.Бар для 

обслуговування майнового комплексу. 

  

 

Міський голова                                                             А.А. Цицюрський 
 

 
Секретар ради Подуфалов В.М.___________________ 

Начальник відділу ПСЗ Чубар О.В.________________ 

Начальник відділу  АБЗВ  Греськів В.Б.____________ 

 

 

 

 

  

 
 
 


